
 1

USNESENÍ Z 37. ZASEDÁNÍ 

ZASTUPITELSTVA MĚSTYSE ČERNÝ DŮL 

ve volebním období 2014-2018 

 konaného dne 21.12.2017 v zasedací místnosti ÚM v Černém Dole 

UZM č. 37/393/2017 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje program 37. zasedání zastupitelstva ve volebním období 2014-2018 tak, jak byl 
předložen. 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 37/394/2017 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí plnění usnesení a úkolů z předešlých schůzí ZM. 

UZM č. 37/395/2017 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí Zprávu o výsledcích jednání RM ze dne 13.12.2017 a 21.12.2017. 

UZM č. 37/396/2017 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí nové nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních 
samosprávných celků a zároveň novelu zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) s tím, že 
stávající schválená výše odměn neuvolněných členů ZM se od 01.01.2018 nemění a činí u člena rady 
1760 Kč, předsedy výboru 1520 Kč, člena výboru 920 Kč a člena ZM 460 Kč. 

UZM č. 37/397/2017 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje termíny zasedání ZM na rok 2018 tak, jak byly předloženy. 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno 

UZM č. 37/398/2017 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Zpracování územního plánu Černý 
Důl“, uzavřené dne 28.06.2016 mezi městysem (objednatel) a Ing. Františkem Pospíšilem (zpracovatel). 
tak, jak byl předložen. 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno 

UZM č. 37/399/2017 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi městysem (kupující) a společností Areál Černý Důl s.r.o., V 
potočkách 1020/6, Praha 4 Modřany, IČ:24272698 (prodávající) tak, jak byla předložena. 

Pro 0, proti 10, zdržel se 3 
Usnesení nebylo schváleno 



 2

UZM č. 37/400/2017 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM ruší tato usnesení ZM ze dne 30.11.2017 o grantových programech městyse: 

1/ UZM č. 36/384/2017 -  KaS 2018 - podpora kulturních, sportovních a volnočasových aktivit v městysi. 

2/ UZM č. 36/385/2017 - PZŠ 2018 - poskytování příspěvků rodičům dětí, které navštěvují v roce 2018-
19 ZŠ v Čisté v Krkonoších. 

3/ UZM č. 36/386/2017 - PPRO 2018 - podpora nákladů spojených s poslední rozloučením. 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno 

UZM č. 37/401/2017 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje rozpočtové změny – rozpočtové opatření č. 7/2017, které obsahuje další příjmy a výdaje 
zařazené do rozpočtu městyse na rok 2017. Rozpočtové změny – rozpočtové opatření č. 7/2017 počítá se 
zvýšením příjmů v celkové výši 4.870.310,00 Kč a snížením výdajů v celkové výši 2.002.759,00 Kč, 
přičemž financování (převod do rezerv) činí celkem částku 6.873.069,00 Kč. 

Pro 13, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno 

UZM č. 37/402/2017 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí informace. 

 

Usnesení bylo vyhotoveno  21.12.2017 

Ověřovatelé zápisu: 

starosta místostarosta 

R. Skřehot R. Janeček 


